
 
 

Atklātās sacensības  Jēkabpils 2009 orientēšanās taku distancē 
(LK ’2009 OTD un  LPK’ 2009 trešā posma sacensības) 

2009. gada 16.maijā, Jēkabpilī 

Garā distance 2.2 km 14KP + 2LKP sektorā 

Kontrollaiks 1:40:00 

Galvenās tiesnešu kolēģijas lēmums: 
Pamatojoties uz Latvijas OTD sacensību noteikumu 25.6 punktu 10.KP anulēts un rezultātos netiek ieskaitīts                            
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Individuālie rezultāti 
Paralimpiskā "A" grupa 

Nr 
p.k. 

Vārds, Uzvārds 

KP► 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1.LKP 2.LKP Rezultāts   
Pareizās  
atbildes 
► 

Valsts 
▼ A C Z B C C A C C X A Z Z C B Sek. C Sek. Punkti Sek. 

Klubs 
(kolektīvs) 

1. Anatolijs Aļipovs LV A C C B C C A C C - A Z Z C B 22 C 32 14 54 OPTIMISTS 

2. Zenoida Paškevic LT A C C B C C B C C - A Z Z C B 31 C 14 13 45 ATRAMA 

3. Edgars Lukaševics LV A C C B C C B Z C - A Z Z C B 17 C 13 12 30 KRĀSLAVA 

4. Božena Šileiko LT A C B B C C B C C - Z Z Z C B 26 B 27 11 113 ATRAMA 

5. Normunds Leckis LV A B B B D B A C C - A Z Z C B 14 C 27 11 41 AICINĀJUMS TEV 

6. Guntis Jakubovskis LV A C Z B C C B C C - B Z A C C 24 C 16 11 100 IADC "AUSMA" 

7. Valdis Strods LV A C B C C C B Z C - A Z Z B B 34 C 21 10 55 IADC "AUSMA" 

8. Vjačeslavs Lukaševics LV A B B B C C A C Z - C A A C B 23 C 26 9 49 KRĀSLAVA 

9. Alberts Lipiņš LV A Z Z B C B B C B - A Z A C C 17 C 34 9 111 DAUGAVPILS 

10. Juris Bukavs LV B C C B C B A C B - B B Z C A 44 C 54 8 158 OPTIMISTS 

11. Anatolijs Lebedoks LV B C Z B C C B C B - B B A B C 25 D 9 6 154 KRĀSLAVA 

12. Valērijs Tihonovs LV A C A CD D A B C C - B A Z Z B 49 B 47 6 156 DAUGAVPILS 

13 Druvis Rimšāns LV C C B A C A A B C - B B A A A 13 C 58 5 131 AICINĀJUMS TEV 

14. Viktors Savickis LV B A C C C C B B C - A Z Z A C 25 B 30 6 175 KRĀSLAVA 

15. Jānis Jēkabsons LV C B Z C Z A A C A - Z B A B C 36 C 21 4 117 LEONARDO 

16. Ināra Buldure LV C B C A C A C B Z - C A D A A 9 C 13 2 82 KRĀSLAVA 

17. Vladislavs Grundāns LV B B B A C B A B Z - C B C B C 16 D 7 2 143 KRĀSLAVA 

  Pareizo atbilžu skaits ► 10 10 4 10 14 9 7 11 10 0 7 9 9 9 8   12         

  Pareizo atbilžu skaits (%)  ► 59 59 24 59 82 53 41 65 59 0 41 53 53 53 47   71     
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Paralimpiskā "B" grupa 

Nr 
p.k. 

Vārds, Uzvārds 

Pareizās  
atbildes 
► 

Valsts 
▼ A C Z B C C A C C X A Z Z C B Sek. C Sek. Punkti Sek. 

Klubs 
(kolektīvs) 

1. Madara Jakubovska LV A A C B C Z A C C - Z Z Z C C 31 D 47 9 198 IADC "AUSMA" 

2. Kristīne Spūle LV B B C B C Z C B A - A B Z Z A 47 B 17 4 184 DAUGAVPILS 

3. Vladimirs Sevčenko LV AD A C B B Z       -                 1 0 DAUGAVPILS 

  Pareizo atbilžu skaits ► 1 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1 1 2 1 0   0        

  Pareizo atbilžu skaits (%)  ► 33 0 0 100 67 0 50 50 50 0 50 50 100 50 0   0      

                         

Atklātā grupa 

Nr 
p.k. 

Vārds, Uzvārds 

Pareizās  
atbildes 
► 

Valsts 
▼ A C Z B C C A C C X A Z Z C B Sek. C Sek. Punkti Sek. 

Klubs 
(kolektīvs) 

1. Zita Rukšāne LV A C C B C C B C A - A Z Z C B 16 C 10 12 26 SIGULDA OK 

2. Jānis Bergs LV A C B B C C B C C - A A Z C B 36 C 33 12 69 LIEDAGS OK 

3. Pēteris Pirtnieks LV A C A B C C B Z A - A Z Z C C 49 C 18 10 127 LEONARDO 

4. Normunds Zemītis LV A C B B D C B C Z - A Z A C A 14 C 28 9 102 IADC "AUSMA" 

5. Santa Gintere LV B B B B C Z B B A - A B C C D 16 C 12 5 88 KRĀSLAVA 

6. Inese Levanoviča LV B C B B D A A B C - C A A C C 60 B 60 5 240 AICINĀJUMS TEV 

7. Aivis Pīlādzis LV A B C Z C B C C B - C B B C A 50 D 32 4 202 AICINĀJUMS TEV 

8. Sandris Pupse LV C                 -                 0 0 AICINĀJUMS TEV 

  Pareizo atbilžu skaits ► 5 5 0 6 5 4 1 4 2 - 5 3 3 7 2   5        

  Pareizo atbilžu skaits (%)  ► 63 71 0 86 71 57 14 57 29 - 71 43 43 100 29   71      

ABSOLŪTIE RĀDĪTĀJI (summējot visas grupas)     

 Pareizo atbilžu skaits ► 16 15 4 19 21 13 9 16 13 - 13 13 14 17 10   17     

 Pareizo atbilžu skaits (%)  ► 57 54 14 68 75 46 32 57 46 - 46 46 50 61 36   61     
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Paralimpisko komandu rezultāti 
Klubs, 

Komandas dalībnieku Vārds, Uzvārds 

Izcīnītie 
punkti sekundes 

Ieskaites 
punkti 

Ieskaites 
sekundes 

ATRAMA (Lietuva) 
Zenoīda Paškevica 13 45 13 45 

Božena Šileiko 11 113 11 113 

Komandas rezultāts►   24 158 

OPTIMISTS (Rīga) 
Anatolijs Aļipovs 14 54 14 54 

Juris Bukavs 8 158 8 158 

Komandas rezultāts►   22 212 

Sp.kl. KRĀSLAVA (Krāslava) 
Edgars Lukaševics 12 30 12 30 

Vjačeslavs Lukaševics 9 49 9 49 

Anatolijs Lebedoks 6 154     

Viktors Savickis 6 175     

Ināra Buldure 2 82     

Vladislavs Grundāns 2 143     

Komandas rezultāts►   21 79 

IADC "AUSMA" (Jēkabpils) 
Guntis Jakubovskis 11 100 11 100 

Valdis Strods 10 55 10 55 

Madara Jakubovska 9 198     

Komandas rezultāts►   21 155 

AICINĀJUMS TEV (Sigulda) 
Normunds Leckis 11 41 11 41 

Druvis Rimšāns 5 131 5 131 

Komandas rezultāts►     16 172 

STIGA OK (Daugavpils) 
Alberts Lipiņš 9 111 9 111 

Valērijs Tihonovs 6 156 6 156 

Kristīne Spūle 4 184     

Vladimirs Sevčenko izstājās     

Komandas rezultāts►   15 267 

LEONARDO (Rīga)  Nepilna ieskaite 
Jānis Jēkabsons 4 117 4 117 

Komandas rezultāts►   4 117 
Galvenā tiesnese Daina Brālīte (Sēlijas mežs OK)   Galvenais sekretārs Valdis Strods (IADC „Ausma”) 


